
UCHWAŁA NR XVIII.108.2016
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 20 maja 2016 r.

w sprawie: nadania nazwy skwerowi.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 
446), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę "im. Tadeusza Firleja" - skwerowi położonemu przy ulicy Piastowskiej na działce nr 
241/6 obręb nr 3 miasta Gubina. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Edward Patek

Id: EZOJR-JWLWK-AWKTY-VLCEP-JEVWL. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Projekt uchwały Rady Miejskiej w Gubinie w sprawie nadania nazwy skwerowi dotyczy nieruchomości gruntowej 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 241/6, obr. 3 miasta, położonej w Gubinie przy ulicy Piastowskiej. 
Z inicjatywą o nadanie nazwy temu terenowi zieleni miejskiej – im. Tadeusza Firleja – gubińskiego przyrodnika 
i poety, wystąpiło Gubińskie Towarzystwo Kultury. W obszernym uzasadnieniu do wniosku napisano m. in. iż p. 
Tadeusz Firlej przez cały czas aktywności zawodowej i życiowej współpracował ze szkołami, szczególnie 
w dziedzinie przyrodoznawstwa i krajoznawstwa. Był inicjatorem i organizatorem spotkań ze znanymi twórcami, 
wydał kilka tomików poezji. To z Jego inicjatywy, na początku lat 90 – tych ubiegłego stulecia, we współpracy 
z młodzieżą, powstał skwer, początkowo jako miejsce służące celom edukacyjnym, obecnie, po modernizacji jako 
miejsce rekreacji i wypoczynku. Biorąc pod uwagę powyższe, wniosek Gubińskiego Towarzystwa Kultury 
zasługuje na uwzględnienie. 

Id: EZOJR-JWLWK-AWKTY-VLCEP-JEVWL. Podpisany Strona 1




